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	一、可转债发行上市概况
	1、发行上市基本情况
	2、转股价格调整情况
	二、可转债转股及股份变动情况
	股份性质
	本次变动前
	本次变动增减变化
	本次变动后
	数量
	比例（%）
	数量
	比例（%）
	一、限售条件流动股
	264,512,662
	14.07
	264,512,662
	14.35
	高管锁定股
	171,536,212
	9.12
	171,536,212
	9.31
	首发前限售股
	92,976,450
	4.94
	92,976,450
	5.04
	二、无限售条件流动股
	1,616,099,405
	85.93
	-37,215,523
	1,578,883,882
	85.65
	三、总股本
	1,880,612,067
	100.00
	-37,215,523
	1,843,396,544
	100.00

