

证券代码：300003
债券代码：123108

证券简称：乐普医疗
债券简称：乐普转 2

公告编号：2026-001

乐普（北京）医疗器械股份有限公司

关于 2025 年第四季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

- 1、证券代码：300003 证券简称：乐普医疗
- 2、债券代码：123108 债券简称：乐普转 2
- 3、转股价格：27.86 元/股
- 4、转股起止日期：2021 年 10 月 8 日至 2026 年 3 月 29 日

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 15 号——可转换公司债券》等有关规定，乐普（北京）医疗器械股份有限公司（以下简称：公司）现将 2025 年第四季度可转换公司债券乐普转 2（以下简称：可转债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市概况

1、发行上市基本情况

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意乐普（北京）医疗器械股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券注册的批复》（证监许可〔2021〕741 号）核准，公司于 2021 年 3 月 30 日向不特定对象发行了 1,638.00 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 16.38 亿元。

经深交所同意，公司 16.38 亿元可转债于 2021 年 4 月 19 日起在深交所挂牌交易，债券简称“乐普转 2”，债券代码“123108”。转股期自 2021 年 10 月 8 日至 2026 年 3 月 29 日。

2、转股价格调整情况

根据《乐普（北京）医疗器械股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换

公司债券募集说明书》发行条款以及中国证券监督管理委员会关于可转债发行的有关规定，2025年10月30日公司因注销回购股份37,215,700股，“乐普转2”的转股价格调整为27.86元/股，调整后的转股价格自2025年11月3日起生效。具体内容详见公司于巨潮资讯网披露的《关于可转债乐普转2转股价格调整的公告》（公告编号：2025-102）。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年10月1日至2025年12月31日期间，乐普转2因转股减少50张，可转债金额减少5,000元，转股数量为177股。

乐普转2于2021年10月8日起进入转股期。自2021年10月8日至2025年12月31日期间，乐普转2因转股减少3,528张，因回售减少122张，可转债金额减少365,000元，累计转股数量为11,928股。截至2025年12月31日，乐普转2尚有16,376,350张，剩余可转债金额为1,637,635,000元。2025年第四季度公司股份变动情况如下：

单位：股

股份性质	本次变动前		本次变动增减变化	本次变动后	
	数量	比例(%)		数量	比例(%)
一、限售条件流动股	264,512,662	14.07		264,512,662	14.35
高管锁定股	171,536,212	9.12		171,536,212	9.31
首发前限售股	92,976,450	4.94		92,976,450	5.04
二、无限售条件流动股	1,616,099,405	85.93	-37,215,523	1,578,883,882	85.65
三、总股本	1,880,612,067	100.00	-37,215,523	1,843,396,544	100.00

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

三、备查文件

- 截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“乐普医疗”股本结构表；
- 截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“乐普转2”股本结构表。

特此公告。

乐普（北京）医疗器械股份有限公司

董事会

二〇二六年一月五日